
Jubiläumsfestschießen 2016

29.09. - 03.10.2016

Jubiläumsscheibe

Platz Name Nr.                    Ergebnisse (Teiler):

1         2           3

1 Kellermeier, Günter 89 3,5 76,4 125,9

2 Göggelmann, Sophia 39 24,0 24,6 37,1

3 Tremmel, Monika 75 30,8 66,2 77,9

4 Langner, Dominik 5 32,8 53,2 190,6

5 Gerner, Hans 36 32,8 119,5 145,9

6 Bachl, Andreas 82 32,9 49,2 57,8

7 Scheibenzuber, Petra 102 33,6 55,3 59,1

8 Göggelmann, Ingrid 38 38,8 48,2 93,6

9 Zollner, Sandra 64 40,8 98,4 129,3

10 Zollner, Hans-Peter 65 42,8 85,2 300,1

11 Schindlmeier, Irene 42 42,8 262,7 270,6

12 Schneid, Thomas 105 49,1 129,7 165,6

13 Schindlmeier, Erich 76 50,8 74,5 94,6

14 Oischinger, Günther 120 52,4 756,2 931,3

15 Wagner, Wolfgang 61 57,9 120,5 154,6

16 Schneid, Christoph 10 66,4 97,0 154,4

17 Helmbrecht, Ferdinand 18 67,5 142,0 191,7

18 Eisenhut, Martin 20 68,1 118,4 120,5

19 Stadler, Josef 69 74,1 121,3 216,0

20 Wagner, Anton 3 74,6 130,4 154,1

21 Heider, Simon 92 77,4 198,4 255,3

22 Bachl, Martina 103 79,6 247,2 258,9

23 Hiendl, Josef 4 82,4 106,5 157,0

24 Schindlmeier, Eva 52 83,8 387,2 565,5

25 Sagstetter, Barthl 6 84,4 231,6 381,8

26 Schindlmeier, Alexander 77 85,4 107,4 116,5

27 Wass, Ludwig 88 88,4 96,5 140,9

28 Pucher, Erwin 67 93,1 132,5 172,7

29 Zollner, Johann 66 94,2 95,6 150,2

30 Bergbauer, Michael 78 96,1 253,9 319,6

31 Häusler, Thomas 99 97,7 210,8 218,9

32 Tremmel, Johann 71 100,8 179,9 338,9

33 Schindlmeier, Anna 47 103,7 201,6 218,5

34 Loibl, Sina 49 105,9 138,3 153,4

35 Weiß, Lukas 28 108,4 210,0 267,1

36 Schneid, Magdalena 24 109,0 197,1 256,5

37 Hainz, Dominik 53 112,1 139,7 141,1

38 Hiendl, Josef 87 119,4 139,5 161,0

39 Wagner, Kerstin 2 120,5 130,2 181,6

40 Schäffer, Fritz 9 120,7 170,5 343,4

41 Hofbauer, Andreas 90 121,9 160,7 216,4

42 Gilch, Caro 104 124,1 151,5 218,8

43 Bugl, Evi 32 125,1 270,0 327,2

44 Wagner, Gerlinde 1 133,4 135,4 164,0

45 Wagner, Anton 97 142,8 149,1 176,8

46 Nadler, Tobias 21 145,9 181,3 280,1

47 Hilmer, Johann 85 146,4 256,2 257,1

48 Bergbauer, Julia 81 149,2 226,8 291,6

49 Sagstetter, Isolde 74 151,0 212,7 344,9

50 Schindlmeier, Anna 54 152,4 203,9 204,0
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Jubiläumsfestschießen 2016

29.09. - 03.10.2016

Jubiläumsscheibe

Platz Name Nr.                    Ergebnisse (Teiler):

1         2           3

51 Bugl, Stephan 43 152,6 154,2 154,6

52 Helmbrecht, Ramona 22 159,6 363,3 451,1

53 Schindlmeier, Bianca 80 165,6 168,8 212,5

54 Bachl, Gerlinde 31 167,6 240,4 322,6

55 Stiglmeier, Michaela 40 170,9 215,8 256,7

56 Bachl , Franz 83 172,3 182,3 209,6

57 Luger, Sebastian 17 175,9 208,6 242,0

58 Heinrich, Heribert 70 181,1 518,7 630,6

59 Kammerl, Josef 86 183,7 206,9 223,6

60 Heinrich, Michael 68 190,3 256,2 269,6

61 Gäch, Maximilian 95 203,0 310,6 544,4

62 Loibl, Margit 50 205,4 304,4 344,8

63 Göggelmann, Dirk 37 209,5 211,3 385,0

64 Krinner, Franz 35 210,4 239,8 332,7

65 Ehrl, Florian 29 212,9 282,3 346,0

66 Bachl, Gerlinde 101 213,1 319,2 445,5

67 Göggelmann, Ingrid 27 213,8 256,2 300,8

68 Schindlmeier, Herbert 45 226,3 395,8 488,6

69 Kammerl, Rudolf jun 98 246,7 267,0 330,3

70 Freundorfer, Franz 34 249,5 288,2 502,6

71 Schindlmeier, Daniel 46 261,5 482,4 624,5

72 Riesinger, Gisela 26 261,9 347,5 383,7

73 Hilmer, Ingrid 41 268,6 405,8 420,4

74 Schindlmeier, Marion 79 272,5 277,2 324,9

75 Faltl, Marie 23 273,7 458,4 532,3

76 Sagstetter, Barthl 7 275,4 278,5 361,5

77 Schneid, Margit 25 280,4 307,9 329,8

78 Heider, Thomas 91 283,0 354,6 418,9

79 Heinrich, Veronika 63 285,6 301,2 407,8

80 Wührl, Alfred 72 287,9 330,8 591,1

81 Ernst, Ludwig 19 290,6 390,3 506,8

82 Helmbrecht, Daniel 12 300,3 359,4 421,7

83 Kammerl, Thomas 8 304,3 688,7 703,4

84 Bachl, Xaver 84 317,8 324,2 347,3

85 Helmbrecht, Mario 11 323,0 394,6 526,8

86 Bugl, Sandra 48 342,4 384,7 448,8

87 Heider, Thomas 96 343,7 498,9 619,4

88 Mittermeier, Lukas 93 343,9 377,2 384,8

89 Hilmer, Karl 44 355,3 443,6 459,7

90 Grill, Christina 100 386,9 531,4 589,1

91 Zach, Anton 73 429,6 641,6 720,3

92 Maier, Roswitha 33 445,9 468,4 524,9

93 Sigl, Anika 94 457,3 517,9 578,7

94 Loibl, Karl 51 459,0 477,2 506,9

95 Wagner, Rudolf 62 722,7 834,1 1.260,5

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmern!



Jubiläumsfestschießen 2016

29.09. - 03.10.2016

Jugend-Mannschaft

Platz Name Ergebnisse (Ringe):

1 Jugendfeuerwehr Haid 1 241,4
Heider, Simon 92,1
Heider, Thomas 82,5
Mittermeier, Lukas 66,8

2 Die Pfellinger 239,0
Schneid, Christoph 97,5
Helmbrecht, Daniel 72,6
Helmbrecht, Mario 68,9

3 De Oana - WW Waltendorf 237,3
Schindlmeier, Anna 90,5
Bugl, Sandra 75,8
Schindlmeier, Daniel 71,0

4 De drei Deandla (DDD) 233,1
Schneid, Magdalena 89,3
Helmbrecht, Ramona 72,5
Faltl, Marie 71,3

5 Die Bayernschützen 228,2
Weiß, Lukas 82,4
Ehrl, Florian 79,0
Stadler, Lisa 66,8

6 FFW Haid 2 217,9
Gäch, Maximilian 74,2
Heider, Thomas 72,6
Sigl, Anika 71,1

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmern!



Jubiläumsfestschießen 2016

Welchenberg, 29.09. - 03.10.2016

Jugend - Einzelwertung

Platz Name Nr.           Ergebnisse (Ringe):

1 Göggelmann, Sophia   F 39 102,7 101,0

2 Schneid, Christoph      F 10 97,5 96,8

3 Loibl, Sina                    F 49 95,5 94,4

4 Schindlmeier, Anna     F 54 92,1 92,0

5 Heider, Simon 92 92,1

6 Schindlmeier, Anna     F 47 90,5 89,3

7 Schneid, Magdalena   F 24 89,3 89,0

8 Heider, Thomas 91 82,5

9 Weiß, Lukas 28 82,4 76,4

10 Ehrl, Florian 29 79,0 74,0

11 Bugl, Sandra 48 75,8 72,8

12 Gäch, Maximilian 95 74,2

13 Helmbrecht, Daniel 12 72,6 58,4

14 Heider, Thomas 96 72,6

15 Helmbrecht, Ramona 22 72,5 69,7

16 Fuchs, Simon 60 72,5 51,9

17 Faltl, Marie 23 71,3 59,9

18 Sigl, Anika 94 71,1

19 Schindlmeier, Daniel 46 71,0 69,7

20 Helmbrecht, Mario 11 68,9 68,7

21 Stadler, Lisa                F 30 66,8 59,5

22 Mittermeier, Lukas 93 66,8

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmern!



Jubiläumsfestschießen 2016

Welchenberg, 29.09. - 03.10.2016

Damen-Mannschaft

Platz Name Ergebnisse (Ringe):

1 D`Schwestern 258,9

Schneid, Margit 87,2
Göggelmann, Ingrid 86,8
Riesinger, Gisela 84,9

2 FFW Haid Damen 252,1

Scheibenzuber, Petra 102,2
Bachl, Gerlinde 83,1
Grill, Christina 66,8

3 Bergmeier 251,4

Schindlmeier, Bianca 94,2
Bergbauer, Julia 85,4
Schindlmeier, Marion 71,8

4 Golden Girls 243,9

Stiglmeier, Michaela 85,7
Schindlmeier, Irene 79,3
Hilmer, Ingrid 78,9

5 Gasthaus Heinerl 232,0

Bugl, Evi 83,1
Maier, Roswitha 75,5
Bachl, Gerlinde 73,4

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmerinnen!



Jubiläumsfestschießen 2016
29.09. - 03.10.2016

Mannschaft-Mixed

Platz Name Ergebnisse (Ringe):

1 Familie Wagner 284,7
Wagner, Gerlinde 97,2
Wagner, Kerstin 95,9
Wagner, Anton 91,6

2 Zollners Welchenberg 284,2
Zollner, Hans 96,6
Zollner, Sandra 96,6
Zollner, Hans-Peter 91,0

3 Jager Waltendorf 280,7
Kammerl, Josef 94,9
Hilmer, Johann 93,4
Hiendl, Josef 92,4

4 Die GÖ-DIS 277,8
Göggelmann, Sophia 102,7
Göggelmann, Ingrid 92,0
Göggelmann, Dirk 83,1

5 KSK Niederwinkling 277,5
Ring, Lothar 100,2
Langner, Peter 92,5
Ring, Kilian 84,8

6 De gmiadlichen Motorradler 275,0
Langner, Peter 97,2
Luger, Sebastian 89,0
Helmbrecht, Ferdinand 88,8

7 Gemeinderat Niederwinkling 1 272,9
Langner, Dominik 93,2
Hiendl, Josef 91,5
Sagstetter, Barthl 88,2

8 Gemeinderat Niederwinkling 2 272,4
Kellermeier, Günter 91,9
Wass, Ludwig 91,1
Hofbauer, Andreas 89,4

9 Bachl`s 270,8
Bachl, Andreas 103,6
Bachl , Franz 87,5
Bachl, Xaver 79,7

10 BaGiSch 268,4
Schneid, Thomas 94,6
Bachl, Martina 87,9
Gilch, Caro 85,9

11 EC Welchenberg 264,1
Wagner, Anton 90,7
Kammerl, Rudolf jun. 87,5
Häusler, Thomas 85,9

12 FFW Welchenberg 1 262,8
Eisenhut, Martin 98,8
Nadler, Tobias 91,8
Ernst, Ludwig 72,2

13 FFW Welchenberg 2 258,7
Pucher, Erwin 94,6
Stadler, Josef 89,3
Heinrich, Michael 74,8
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Jubiläumsfestschießen 2016
29.09. - 03.10.2016

Mannschaft-Mixed

Platz Name Ergebnisse (Ringe):

14 Buhischi - WW Waltendorf 258,3
Bugl, Stephan 96,8
Hilmer, Karl 81,4
Schindlmeier, Herbert 80,1

15 Stammtisch - Dick & Durstig 257,5
Mühlbauer, Dominik 88,8
Kress , Andreas 88,4
Langner, Michael 80,3

16 Schindlbauer 256,2
Schindlmeier, Erich 96,1
Schindlmeier, Alexander 81,8
Bergbauer, Michael 78,3

17 De Andan - WW Waltendorf 252,3
Schindlmeier, Anna 92,1
Hainz, Dominik 91,2
Schindlmeier, Eva 69,0

18 Wulfgäng-Gäng 251,0
Wagner, Wolfgang 95,1
Heinrich, Veronika 82,1
Wagner, Rudolf 73,8

19 OGV Niederwinkling 247,7
Gerner, Hans 94,7
Krinner, Franz 78,5
Freundorfer, Franz 74,5

20 Loibl's 247,3
Loibl, Sina 95,5
Loibl, Margit 77,6
Loibl, Karl 74,2

21 CSU Niederwinkling 236,3
Schäffer, Fritz 86,8
Sagstetter, Barthl 86,5
Kammerl, Thomas 63,0

22 Edelweiß Schützen Ndw.-Brh. 2 225,6
Tremmel, Monika 87,7
Zach, Anton 74,1
Sagstetter, Isolde 63,8

23 Crazy Chicken - FCW 224,1
Hoffmann, Daniel 83,1
Fuchs, Simon 72,5
Spielbauer, Stefan 68,5

24 Edelweiß Schützen Ndw.-Brh. 1 205,9
Tremmel, Johann 84,2
Wührl, Alfred 65,4
Heinrich, Heribert 56,3

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmern/-innen!



Jubiläumsfestschießen 2016

Welchenberg, 29.09. - 03.10.2016

Herren und Damen - Einzel

Platz Name Nr.         Ergebnisse (Ringe):
S1   S2

1 Bachl, Andreas 82 103,6 103,0

2 Scheibenzuber, Petra 102 102,2 102,0

3 Ring, Lothar 14 100,2 89,5

4 Eisenhut, Martin 20 98,8 96,1

5 Wagner, Gerlinde 1 97,2 95,5

6 Langner, Peter 16 97,2 95,4

7 Bugl, Stephan 43 96,8 93,3

8 Zollner, Johann 66 96,6 92,2

9 Zollner, Sandra 64 96,6 90,6

10 Schindlmeier, Erich 76 96,1 91,2

11 Wagner, Kerstin 2 95,9 92,3

12 Wagner, Wolfgang 61 95,1 92,2

13 Kammerl, Josef 86 94,9 83,7

14 Gerner, Hans 36 94,7 93,5

15 Schneid, Thomas 105 94,6 92,3

16 Pucher, Erwin 67 94,6 91,0

17 Schindlmeier, Bianca 80 94,2 89,8

18 Hilmer, Johann 85 93,4 90,1

19 Langner, Dominik 5 93,2 91,6

20 Langner, Peter 15 92,5 86,2

21 Hiendl, Josef 87 92,4 88,1

22 Göggelmann, Ingrid 38 92,0 83,5

23 Kellermeier, Günter 89 91,9 87,2

24 Nadler, Tobias 21 91,8 90,1

25 Wagner, Anton 3 91,6 89,4

26 Hiendl, Josef 4 91,5 83,9

27 Oischinger, Günther 120 91,3 89,8

28 Hainz, Dominik 53 91,2 86,5

29 Wass, Ludwig 88 91,1 82,1

30 Zollner, Hans-Peter 65 91,0 85,8

31 Wagner, Anton 97 90,7 89,6

32 Hofbauer, Andreas 90 89,4 76,6

33 Stadler, Josef 69 89,3 81,2

34 Luger, Sebastian 17 89,0 85,7

35 Mühlbauer, Dominik 57 88,8 88,3

36 Helmbrecht, Ferdinand 18 88,8 85,8

37 Kress , Andreas 55 88,4 79,9

38 Sagstetter, Barthl 6 88,2

39 Bachl, Martina 103 87,9 86,4

40 Tremmel, Monika 75 87,7 86,6

41 Bachl , Franz 83 87,5 82,3

42 Kammerl, Rudolf jun 98 87,5 81,2

43 Schneid, Margit 25 87,2 85,9

44 Schäffer, Fritz 9 86,8 85,6

45 Göggelmann, Ingrid 27 86,8 80,8

46 Sagstetter, Barthl 7 86,5 86,4

47 Gilch, Caro 104 85,9 82,7

48 Haeusler, Thomas 99 85,9 81,1

49 Stiglmeier, Michaela 40 85,7 78,4

50 Bergbauer, Julia 81 85,4 77,5

51 Riesinger, Gisela 26 84,9 79,8

52 Ring, Kilian 13 84,8 73,6

53 Tremmel, Johann 71 84,2 75,5

54 Göggelmann, Dirk 37 83,1 82,7



Jubiläumsfestschießen 2016

Welchenberg, 29.09. - 03.10.2016

Herren und Damen - Einzel

Platz Name Nr.         Ergebnisse (Ringe):
S1   S2

55 Bugl, Evi 32 83,1 80,9

56 Hoffmann, Daniel 59 83,1 71,5

57 Bachl, Gerlinde 101 83,1

58 Heinrich, Veronika 63 82,1 80,8

59 Schindlmeier, Alexander 77 81,8 78,8

60 Hilmer, Karl 44 81,4 77,8

61 Langner, Michael 56 80,3 77,7

62 Schindlmeier, Herbert 45 80,1 72,6

63 Bachl, Xaver 84 79,7 72,6

64 Schindlmeier, Irene 42 79,3 76,7

65 Hilmer, Ingrid 41 78,9 78,0

66 Krinner, Franz 35 78,5 77,7

67 Bergbauer, Michael 78 78,3 76,6

68 Loibl, Margit 50 77,6 76,5

69 Maier, Roswitha 33 75,5 64,4

70 Heinrich, Michael 68 74,8 73,6

71 Freundorfer, Franz 34 74,5 71,7

72 Loibl, Karl 51 74,2 73,1

73 Zach, Anton 73 74,1 46,4

74 Wagner, Rudolf 62 73,8 53,5

75 Bachl, Gerlinde 31 73,4

76 Ernst, Ludwig 19 72,2 62,2

77 Schindlmeier, Marion 79 71,8 71,4

78 Schindlmeier, Eva 52 69,0 67,6

79 Spielbauer, Stefan 58 68,5

80 Grill, Christina 100 66,8

81 Wührl, Alfred 72 65,4 57,3

82 Sagstetter, Isolde 74 63,8 62,8

83 Kammerl, Thomas 8 63,0 52,0

84 Heinrich, Heribert 70 56,3 51,9

Die Hubertus Schützen Welchenberg bedanken sich bei allen Teilnehmern!


